

Knud Boe Nielsen Holding ApS

Skovsyrevej 14, 8920 Randers

CVR-nr. 33 95 53 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Boe Nielsen Holding ApS Skovsyrevej 14 8920 Randers
	CVR-nr.: 33 95 53 08
	Stiftet: 28. september 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Boe Nielsen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	Bygningsfirmaet Knud Boe Nielsen A/S, Randers, Randers Tyske Møller ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder besiddelse af kapitalandele i helt/delvist ejede selskaber og hermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskab har udlån til tilknyttede virksomheder for 13.063 t.kr. Heraf er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af 4.681 t.kr. Ledelsen forventer, at udlånet på 4.681 t.kr. bliver tilbagebetalt, og tilgodehavendet er som følge heraf indregnet til kurs 100.

Selskabets datterselskab har endvidere udlån til associerede virksomheder for 6.062 t.kr., hvor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af 5.324 t.kr. Ledelsen forventer, at udlånet på 5.324 t.kr. bliver tilbagebetalt, og tilgodehavendet er som følge heraf indregnet til kurs 100.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.250 mod -1.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551.514 mod 853.207 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	562.604	864.638
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.061	39.420
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.707</u>	<u>-49.601</u>
Resultat før skat	548.712	853.207
Skat af årets resultat	<u>2.802</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>551.514</u>	<u>853.207</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>450.314</u>	<u>753.407</u>
Disponeret i alt	<u>551.514</u>	<u>853.207</u>

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.440.623	32.308.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.440.623</u>	<u>32.308.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.440.623</u>	<u>32.308.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	791.602	2.332.465
Tilgodehavende selskabsskat	384	0
Tilgodehavender i alt	<u>791.986</u>	<u>2.332.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>791.986</u>	<u>2.332.465</u>
Aktiver i alt	<u>35.232.609</u>	<u>34.641.241</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	31.796.550	31.346.237
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>32.397.750</u>	<u>31.946.037</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.833.609	2.537.487
Anden gæld	0	156.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.834.859</u>	<u>2.695.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.834.859</u>	<u>2.695.204</u>
Passiver i alt	<u>35.232.609</u>	<u>34.641.241</u>
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskab har udlån til tilknyttede virksomheder for 13.063 t.kr. Heraf er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af 4.681 t.kr. Ledelsen forventer, at udlånet på 4.681 t.kr. bliver tilbagebetalt, og tilgodehavendet er som følge heraf indregnet til kurs 100.

Selskabets datterselskab har endvidere udlån til associerede virksomheder for 6.062 t.kr., hvor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af 5.324 t.kr. Ledelsen forventer, at udlånet på 5.324 t.kr. bliver tilbagebetalt, og tilgodehavendet er som følge heraf indregnet til kurs 100.

	2015	2014
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	101.697	46.247
Andre rentekomkostninger	10	3.354
	101.707	49.601

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Knud Boe Nielsen Holding ApS
Bygningsfirmaet Knud Boe Nielsen A/S, Randers, Randers	100 %	34.440.623	2.439.063	34.440.623
Tyske Møller ApS, Randers	100 %	-1.569.243	-1.876.459	0
		32.871.380	562.604	34.440.623

	31/12 2015	31/12 2014
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	45.044.621
Årets overkurs ved emission	0	-45.044.621
	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.346.236	-14.451.791
Årets overførte overskud eller underskud	450.314	753.407
Regulering	<u>0</u>	<u>45.044.621</u>
	<u>31.796.550</u>	<u>31.346.237</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.